2

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

# Servizio "Mobiits Urbanas”

Via M. Spadoia n® 56 - 97100 Hagusa Tel 0392 244211~ 876771 Fax 0930 248806
& mms padizia. mm@gag}a@ @ eomune ragusa.it

Prot. n. 304/T

iLDIRIGENTE

PREMESSO che nelle giomate del 19 e 20 settembre 2013 dovranno essers realizzati con la

segnaleticn orizzontale ghi stalli di sosta riservati ai ciclometori in via Salvatore & in via A, Licitr o

ripristinati quelli riservati at veicoli in piazza Caduti di Nassirya (area centrale), in piazza igea {ares

centrale), via Salvatore ¢ in via A, Licitra:

YALUTATO che a al fine si rende necessario adottare un provvedimento di giizf&m di sosia, con

rimozione forzata, dalle ore ﬂéf} G0 del 19 setternbre alle ore 05.00 del 20 settembre 2013

- neilarea di sosta centrale di ptazza Igea;

- aelllares i sosta centrale ;%ia';za Cadut di Nassirya;

- m? fato destro a scendere di via 88, Salvatore, a partive dal civico 42 e fino all’ inizio dell’ Area
Pedonale Urbana di via Roma;

- suflaio aie«@ira {z? via A. Licitrs in divezione di %zész Paestum, dal civico 9 perar. 8 stalli;

RITENUTO che i provvedimento amminisirativo & adottato al fine di consentire la realizzazione

ded lavord, dz:ﬁizi tutela defla sicurezza delle persone ¢ delle cose nell’interesse generale della

circolaz :

VISTLghartt. 5.0, 396, 7 ¢ 37 del B, Lgs. 285/92 recante i Codice della Strada;

YISTG i D PR, 495/ ‘1}7 recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada:

VISTA Ialegge 24/11/1981 N° 689;

VISTO Uart. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degli Uffict ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 20.00 del 19 setiembre alle ore 05.00 del 20 settembre 2813, i divieto di sosta, con
obbligo della rimozione forzata dei veivoli in divieto:
- nell’area di sosta centrale di piazza Jgea;
- nell’area di sosta centrale di plazes Caduti di Nassirva;
- sul lato destro a scendere di via 885. Salvatore, a partive dal civico 42 e fino all’inizio
dell’ Avea Pedonale Urbana di via Roma:
sul fato destro di via A, Liciira in direzione di via Paestum, dal civice 9 per nr. 8 staili,
L U.0. Segnaletica provvederd alla messa in opera della gm,awz{{a necessaria segnaletics.
" fatto obbligo a chiungue \,pciiz di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
% contravventor saranno perseguiti a terming di legge.
Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano ia collocazione deila segnaletica & ammesso ricorso entro sessants slomi e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed atruazione al codice della strada, al

Ministro delle Infrasirutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 17 settembre 2013

f

Commissario Iy uii@s‘g Superiore
@?’sm g}?"{&,}ﬁ Feggpio

H égmzfzfzéas@;fe

Ulficio Viabilits — Tel 1932 - 676749 ¢ mail vizbilita.pia @ comune.razusa, it




